様式第２号（第４条関係）

令和７年４月１０日

高梁市議会議長  伊藤  泰樹  様

高梁市議会議員  藤岡  善行

政務活動費収支報告書

 高梁市議会政務活動費の交付に関する条例第５条の規定により、下記のとおり

令和６年度政務活動費に係る収入及び支出を報告します。

記

１  収  入   政務活動費    １５０ ,０００円   （別途預金利息  ０円）

２  支  出           １４９ ,６２６円

                                       （単位：円）

項   目 金   額 備   考

調 査 研 究 費  ２１,８６４ 別紙内訳書のとおり

研 修 費

広 報 費 ９５,４８２ 別紙内訳書のとおり

広 聴 費

要請・陳情活動費

会 議 費

資 料 作 成 費  ３２,２８０ 別紙内訳書のとおり

資 料 購 入 費

人 件 費

事 務 所 費

３ 残 額    ３７４ 円

（注）別紙内訳書を提出のこと。

- 1 -

（別紙）

令和６年度政務活動費内訳書

高梁市議会議員 藤岡 善行

NO. 日付 項  目 内  容 金 額 摘   要

１ ３/２０

調査研究費

新婦人新聞 ２,０５０

２ ３/１９ 救援新聞 １,５００

３ ３/２６ 新聞「農民」 ２,７５０

４ ３/３１ 社会新報 ４,４４０

５ １/1６ 日本教育新聞社 ８,２５０ １～３月（３か月分）

６ １/６ （株）致知出版社    ２，８７４ １～３月（３か月分）

   調査研究費 小計  ２１,８６４

７ １２/３

広報費

コピー用紙   ２,３５０ 民主高梁３２１号

８ １/８ カラーペーパー １２,２２９ 民主高梁３２２号用

９ ３/１０ 民主高梁印刷代 ３２,２４２ 民主高梁３２２号発行

１０ ３/２０ コピー用紙   ５,９２２ 民主高梁事前報告用

１１ ３/２０ カラーペーパー  ３７,１６２ ３月議会結果報告用

１２ １２/３ 名刺印刷    ５,５７７

   広報費 小計  ９５,４８２

１３ １/２９

資料作成費

コピートナー  １４,０２５ 按分１/２

１４ ３/２０ コピーカラートナー  １３,０９０ 按分１/２

１５ ３/１５ インクジェット   ４,２９０

１６ ３/１５ ファイル等事務用品     ８７５

  資料作成費 小計  ３２,２８０

   合   計 １４９,６２６

＊番号毎に領収書等 を添付